17. 'Illuc producam coram David; para-
vi incensam Christo meo.

18. Inimicos ejus induam confusione;
super ipsam autem efflorebit sanctifica-
tio mea.

PSALMUS CXXXII.

Ecclesiae consensum esse carissimum, et
a Deo cumulate benedictum.

1. Canticum graduum David.

Ecce quam bonum et quam jucun-
dum, habitare fratres in unum!

2. Sicut unguentum in capite, quod
descendit in barbam, barbam Aaron.

Quod descendit in oram vestimentis
ejus;

3. Sicut ros Hermon, qui descendit
in montem Sion.

Quoniam illic mandavit Dominus benedi-
ctionem, et vitam usque in seculum.

PSALMUS CXXXIII.

Ecclesia Domini cultores ad Dei laudes hor-
tatur.

1. Canticum graduum.

Ecce nunc benedicite Dominum, om-
nes servi Domini;

Qui statis in domo Domini, in atris
domus Dei nostri.

2. In noctibus extollite manus vestras
in sancta, et benedicite Dominum.

3. Benedicite te Dominus ex Sion, qui
fecit caelum et terram!

PSALMUS CXXXIV.

Ad Deum celebrandum invitatur, quod Israel
cum

¹ Il Reg. 7, 12. Luc. 1, 55. Act. 2, 20.

² Mat. 3, 1. Luc. 1, 69.

aspiris benedictis cumalaverit, et idola sint inutilia.

4. Alleluia.

Laudate nomen Domini; laudate, servi Domini,

2. Qui statis in domo Domini, in atriis domus Dei nostri.

3. Laudate Dominum, quia bonus Dominus; psallite nomini ejus, quoniam suave.

4. Quoniam Jacob elegit sibi Dominum, Israel in possessionem sibi.

5. Quia ego cognovi quod magnus est Dominus, et Deus noster pro omnibus diebus.

6. Omnia quaeunque veluit Dominus fecit in caelo, et in terra, in mari, et in omnibus abyssis.

7. Educens nubes ab extremo terrae; fulgura in pluviam fecit.

8. Qui producit ventos de thesauris suis; qui percussit primogenita Aegypti, ab homine usque ad pecus.

9. Et misit signa et prodigia in medio tui, Aegypte, in Pharaonem, et in omnes servos ejus.

10. Qui percussit gentes multas, et occidit reges fortes:

11. Selon, regem Amorrhaeorum, et Og, regem Basan, et omnia regna Chanaan.

12. Et dedit terram eorum hereditatem; hereditatem Israel populo suo.

13. Domine, nomen tuum in aeternum; Domine, memoriae tuae in generatione et in generatione.

14. Quia iudicabit Dominus populum suum, et in servis suis deprecabitur.

15. Simulacra quae sunt argenti et aurum, opera manuum hominum.

16. Quae habent, et non loquuntur; oculos habent, et non videntur.

17. Auribus habent, et non audiunt; necque enim est spiritus in ore ipsorum.

18. Similes illis sunt qui faciunt ea, et omnes qui confidunt in eis!

19. Domus Israel, benedicite Domino; domus Aarab, benedicite Domino.